前回(8月 4日)の報告

1．ソング

国歌 「君が代」
ロータリーソング 「奉仕の理想」

2．ビジター紹介

小出 紀久男氏（ガバナー補佐・尼崎西 RC）
鄭昇勲 氏（米山奨学生）

3．会長の時間

「新世代セミナー感想及びセミナー出席要請」

4．今月の誕生日・結婚記念日

誕生日

会員

久保 恭利 会員

黒田 佳治 会員

黒田 俊一 会員

結婚記念日 立石 順 会員

ご夫人

杉村 美香 様

武田 邦子 様

東本 美幸 様

中田 泰子 様

島谷 由佳 様

5．幹事報告

セミナーにご出席を宜しくお願い致します。
〇9/4（日）ロータリー財団セミナーの出席対象者は会長・幹事・ロータリー財団委員長

国際奉仕委員長・社会奉仕委員長・入会 3 年未満の会員・その他参加ご希望の方です。
〇9/10（土）職業奉仕セミナーの出席対象者は、職業奉仕委員長、入会 5年未満会員、

その他希望する会員です。

6．委員会報告

〇新世代奉仕委員会
人形劇フェスタ阪神に森本会員が行かれました。有難うございます。
本日も 2 時からありますので時間のある方は宜しくお願い致します。

〇米山奨学委員会 小島副委員長
米山 BOX の寄付有難うございます。毎週机に置かせて頂きますので宜しくお願い致します。

〇昨年度例会運営委員会 平井委員長
昨年度例会皆出席の方に選んでいただきました景品をお渡し致します。

7．同好会報告

なし

6

8

11 1121

「 ガバナー公式訪問 」

久野 薫ガバナー

8 18

「 振り返って 」

徐 会員

今月のお祝い

8．出席報告

会 員 数
41 名 出席対象者数 40名 出席者数 35名 欠席者数 5名

出席率 87.50％ 前々会補正 94.73％

本 日 の 欠 席 石田、波多、和泉、徐、仁川、安田、 各会員

メ ー キ ャ ッ プ 安田 会員

9．８月のロータリーレート 1 ドル＝80円

10．スピーチ

「クラブ協議会」 小出紀久男ガバナー補佐

＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄  ニコニコ ＢＯＸ  ＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄

＊本日は宜しくお願い致します。 ··········································· 小出紀久男ガバナー補佐
＊小出ガバナー補佐お暑い中有難うございます。本日は宜しくお願いします。 ·············· 山 岡 会 員
＊小出ガバナー補佐、本日は宜しくお願いいたします。 ································· 松 田 会 員
＊森本さん昨日は人形劇フェスタ阪神に来ていただきありがとうございました。 ··············· 松 田 会 員
＊森本会員より南淡路 RC訪問時の車料￥10,000 をニコニコに頂きました。 ················ S A A
＊バテ気味です。 ······························································· 藤 川 会 員
＊家内の誕生日のお祝いありがとうございます ········································ 武 田 会 員
＊福田様、畑の収穫いただきました。ありがとうございます。しましまのスイカとてもおいしかったです。
黒いスイカはまだ食べていませんが楽しみにしています。家族で感謝です。 ·············· 山本（澄）会員

＊小出ガバナー補佐よろしく御指導の程お願いします。 ································ 山本（澄）会員

＊小出ガバナー補佐ご指導宜しくお願い致します。 ···································· 六 島 会 員

＊山中さん島谷さん 9月の件すっかり忘れていました。スミマセン、楽しみにしています。 ······ 與 那 嶺 会 員

＊小出ガバナー補佐ようこそお越し下さいました。ご指導宜しくお願い致します。 ············· 山 中 会 員
＊小出ガバナー補佐、宜しくご指導の程お願い致します。 ······························· 山本（正）会員
＊小出ガバナー補佐様、ようこそ、本日は宜しく。 ······································ 内 藤 会 員
＊大野会員、先日はありがとうございました。
お誕生日のお祝いありがとうございます。 ··········································· 黒田（佳）会員

＊8月は関西におります。だれか遊んでください。······································ 黒田（俊）会員

＊小出ガバナー補佐ようこそ。
平井様ありがとうございました。美味しくいただきました。 ······························· 久 木 元 会 員

＊小出さんようこそ、ご指導お願いします。
今月誕生日でした、家内からは何かあるのかなあ、、、、 ······························· 久 保 会 員

＊チョンさんようこそ ······························································ 小 島 会 員
＊小出ガバナー補佐ようこそいらっしゃいました。宜しくお願い致します。
福田様、写真有難うございます。 ················································· 堀 田 会 員

＊家内の誕生日祝有難うございます。
小出ガバナー補佐ようこそ、本日ご指導宜しくお願いします。 ·························· 東 本 会 員

＊ホーム例会皆出席表彰を行います。私が行っていいのかなあ ·························· 平 井 会 員

＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆  ゴメン ＢＯＸ  ＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆

＊本日も所用のため早退いたします。毎回スミマセン ··································· 黒田（佳）会員
＊仕事の為、早退します。すみません。 ·············································· 宏 林 会 員

ＳＡＡ報告